Polydamas. mi fuit filius Polydamas vero natus e pini capibus Troianis fuit fortissimus; sic vocari. **Welscne.** Quid multos domare; **Welscne.** menia. **Welscne.** Hec prius ab stitimus ferro exercere dolorem: ne et viro et rego adiacente Arcadicē est etiam Sicilia viba: unde Welscne derivat. **Elys.** **Ulysses.** Cēling. **Ulysses.** Ulysses est arcus die iuxta Olympiam ab Elio Tantalo co-nominatus; unde **Elys.** **Elys.** Elysus declinatur. **Pylus.** Pylus vero est arcus die iuxta Olympiam ab Elio Tantalo co-nominatus; unde **Elys.** **Elys.** Elysus declinatur. **Heleus.** **Heleus.** Pylus grecis nomina derivauntur. **C** His sex Heleidi fuisse quoddecim Helei nū. Heleus autem Neptunus fuit filius et Tytus nympha: qui a fratre Pēli domo pulsus Pylon vibem in Aeselvia condidit. Uroem habuit Chlōrem: et qua tres filii suscepit: **Nellos.** Periclymenum: Chromium. **Eryxius** autem mulierib; altos novem: Taurum: Alterum: Teaneum: Deinachum: Eribium: Epileonem: Iphaiam: Antimene et Alastor. **C** Heleus minimo excepto. **H** Heleidi fangi: auctor. **H** pumi enim Heleus fuit filius. **C** Que fulmina curvis periphrasis et aquile. Quidq; qui dem Periclymeni in aquilam conseruum ab hercule fuisse interfectus sit. Alio vero in mycam transmutatus admisione palladii clana ab Hercule fuisse pessum atque intere- pratum. **C** Utrum Hercule. **H** Hamatus vnguis in medium bani recurvus. Est enim no- mi participis: simile hamatus ab hamo de- clinatus. **H** hamum: affectui et dolori ferunt hoc aduerbiuum nūmum. **T**irynthius viba. Et que leuis beferat alio. **O**ido est fenus. **E** Et leuis sagitta que beferat et affira erat ale pessia: et impulsa fuit granitate corpos illi affixa: sed autem certior. **D**ensis enim opponitur gra- ni. **C** Exacta expulsa. **C** Jugulo sinistro: per finitum ingulum.

Lactatius. **C** Fabule serte libri duodecimi argumentum.

G Ha video ec. **R**eputum graniter seres Cignum filium suū ab Achille occidit: ibi croce defensoris operum: quae ipse puluisserit ab Apolline scio laboris petri quantum si- bi non daretur: ut communis cum eo cogrediri posset: et ritor. **A** It ille auditus preci- bus eius immixtus ac: nullus conspe- cens arcu Alexander in Achilleum convertit et sagittā in eū dirigere posset: et quod fuit in eī corpore mortale percussit: et intermit- tēt. **H**erculus tu: parentis subdatur. **C** Rhodie ductor palibetrum classis illud. **H**omeri carmine aliud poeta in fecido Ili- dos. **T**antalo et Asopos. **A**borus et Asopos. **Y**pe pox. **U**trum enim aptere colliguntur. **T**lepolemus. **R**hodobius ductorem fuisse ex palibetrum et magnum. **S**olda grata: firma amicitia. **H**eleus. **Nellos.** **H**elei filius. **D**ulci oratione sermone. **I**am (ut ait **H**omerus) suauem melle ab ore Nellos- ris oratio profluebat. **C** A sermō de sensu post sermonem Nellosis.